教私第１５４１号
令和２年５月２７日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様

大阪府教育庁私学課長

令和２年度文化芸術による子供育成総合事業（芸術家の派遣事業）

【特定非営利活動法人等実施分】の実施校募集について
標記について、本府府民文化部文化・スポーツ室長から依頼がありましたので、お知らせします。
本事業に応募される場合は、別添の募集案内をご参照いただき、７月３１日（金）までに募集案内に記載の問合わせ先（公益財団法人山本能楽堂）まで直接お申し込みくださいますようお願いします。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　長濱

TEL 06-6210-9275（内線 4858）